
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi
Napoleão Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse
https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=32

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 008/2021 – SRP

Data da Publc.
Aviso

10/03/2022 as
09:00

Data da Publc.
Edital

10/03/2022 as
09:00

Data da Abertura
14/06/2021 as

10:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO

Objeto é a contratação eventual e futura de empresa especializada para prestação de serviços de
desinfecção e sanitização de avenidas e logradouros públicos, com o fornecimento de material,
mão de obra e supervisão necessária à prestação dos serviços, para a prevenção e combate ao
COVID-19 pelo prazo de 12 (doze) meses, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento de Santo Antônio dos Lopes/MA.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

RESPONSÁVEL(ES)

HERNANE LOPES ALENCAR Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br

ANDAMENTO

31/05/2021 as 10:00 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL DE DESINFECÇÃO E SANITIZAÇÃO - VERSÃO DEFINITIVA 532.79 kb


